Протокол №11/19 Президиума РРДМОО ФАРРО от 10.11.2019 г.

.

Протокол № 11/19

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 10 ноября 2019 года

Форма проведения: Очное заседание

Место проведение: Ростовское областное училище Олимпийского резерва, пр.

Буденновский 101.

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Белый Алексей

Григорьевич, Леонова Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич.
 Не принимали участие: Емелин Денис Валентинович, Митяева Юлия Сергеевна.
Гости: Цай Ирина Геннадьевна, Славянский Евгений Александрович.

Повестка дня:

№

п./п
Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.

2 Организация мероприятия ««Областной форум тренеров
Акробатического Рок-н-Ролла и Буги-Вуги» с 2-х уровневой

программой »

Цай Ю.А.

3 Компенсация затрат Цай Ю.А. за Кубок РО Цай Ю.А.

4 Компенсация затрат Славянскому Е.А. за изготовление баннера. Славянская О.В.

5 Компенсация затрат Славянской О.В. на поездку в Казань на

совещание ФТСАРР и в Москву на Премию «Экзерсис»

Славянская О.В.

6 Исключение из состава членов Судейского комитета Славянская О.В.

1-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить ведущим заседания президиума

Славянскую Олесю Витальевну, секретарем Леонову Анастасию Григорьевну.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: назначить ведущим заседания президиума Славянскую Олесю Витальевну,

секретарем Леонову Анастасию Григорьевну.

2-й вопрос повестки дня:
Слушали Цай  Ю.А.:  предлагается Организовать мероприятие ««Областной форум

тренеров Акробатического Рок-н-Ролла и Буги-Вуги» с 2-х уровневой программой » в

целях популяризации и развития вида спорта «акробатический рок-н-ролл» в Ростовской

области, в соответствии со сметой расходов (прил.1 договор пожертвования №34-Z от

07.08.2019 )  Поручить организацию данного мероприятия

 Цай Ю.А. , ИП Славянской О.В.. С возможностью привлечения контрагентов.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: предлагается Организовать мероприятие ««Областной форум тренеров

Акробатического Рок-н-Ролла и Буги-Вуги» с 2-х уровневой программой » в целях

популяризации и развития вида спорта «акробатический рок-н-ролл» в Ростовской

области, в соответствии со сметой расходов (прил.1 договор пожертвования №34-Z от

07.08.2019 )  Поручить организацию данного мероприятия

 Цай Ю.А. , ИП Славянской О.В.. С возможностью привлечения контрагентов.

Протокол №11/19 Президиума РРДМОО ФАРРО от 10.11.2019 г.

3-й вопрос повестки дня:
Слушали Цай Ю.А.: предлагается компенсировать Цай Ю.А. затраты на наградную

атрибутику для проведения Кубка Ростовской области по акробатическому рок-н-роллу

2019 года, в размере 42 492 рублей.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: компенсировать Цай Ю.А. затраты на наградную атрибутику для проведения

Кубка Ростовской области по акробатическому рок-н-роллу 2019 года, в размере 42 492

рублей.

4-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В..: компенсировать Славянскому Е.А. затраты по изготовлению

баннера для ФАРРО в размере 27 300 рублей.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: компенсировать Славянскому Е.А. затраты по изготовлению баннера для ФАРРО

в размере 27 300 рублей.

5-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: компенсировать затраты Славянской О.В. на поездку в Казань

на итоговое совещание ФТСАРР и в Москву на Премию «Экзерсис».

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: компенсировать затраты Славянской О.В. на поездку в Казань на итоговое

совещание ФТСАРР и в Москву на Премию «Экзерсис»

6-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В.: «В соответствии с п.3.6 Положения о Судейском комитете

РРДМОО ФАРРО: « Члены судейского комитета могут быть исключены из состава

судейского комитета Президиумом ФАРР в случае: продолжительного отсутствия

сертификации, допуска к судейству или подтверждения судейской категории.

Продолжительным считается срок более 6 месяцев.»

На основании этого пункта предлагается исключить из состава Судейского комитета

РРДМОО ФАРРО Капустину Т.В.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: исключить из состава Судейского комитета РРДМОО ФАРРО Капустину Т.В. в

связи с отсутствием сертификации более 6месяцев.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна